
 
 

Corso V. Emanuele II, 122 - 46100 MANTOVA 
Telefono 0376321278 email: info@gardachiese.it 
PEC: cb.gardachiese-bonifica@pec.regione.lombardia.it 
Codice Fiscale: 01706580204 
 
 

 

Prot. n. 7385/2022 Mantova, 21/12/2022 
 
 

DETERMINAZIONE N. 38/2022 DEL 21/12/2022 
 
 
OGGETTO: Selezione per l’affidamento del “Servizio di licenza d’uso software dedicati alla 

rilevazione presenze del personale, programmazione rendicontazione attività dei 
dipendenti, comunicazione interna e gestione timbrature, ferie e permessi per il 
periodo 01/01/2023 – 31/12/2027”. Codice CIG 9513315BE1. 

  
 
Il sottoscritto dott. Davide Bellei: 

Premesso che l’incarico relativo al “Servizio di licenza d’uso software dedicati alla rilevazione presenze 
del personale, programmazione rendicontazione attività dei dipendenti, comunicazione interna e 
gestione timbrature, ferie e permessi” del Consorzio di bonifica Garda Chiese, affidato alla società 
Hunext Software srl (c.f. 04505810269), scadrà in data 31/12/2022 e si intende procedere con un 
nuovo affidamento per il periodo 01/01/2023 – 31/12/2027; 

Ritenuto opportuno avvalersi nuovamente della consulenza di uno operatore economico specializzato 
al fine di dare supporto al Consorzio di bonifica Garda Chiese in materia di lavoro; 

Atteso che l’attività dell’operatore economico, consistente nel servizio di licenze d’uso di software 
necessari per la gestione del personale, si attaglia alle esigenze dell’Ente che all’interno della sua 
organizzazione non dispone del personale avente le necessarie ed idonee professionalità per formulare 
proposte operative di tale portata; 

Visto il D.L. 76 del 16/07/2020, convertito con modifiche in Legge n. 120/2020 “Misure urgenti per la 
semplificazione e l’innovazione digitale”, successivamente modificata dalla Legge 108/2021, ed in 
particolare l’art. 1, comma 2, lettera a) il quale prevede che la stazione appaltante possa disporre 
dell’affidamento diretto per appalti di lavori di importo inferiore a € 150.000 o per appalti di servizi e 
forniture di importo inferiore a € 139.000;  

Preso atto che la società Hunext Software srl (c.f. 04505810269) ha manifestato il proprio interesse a 
proseguire il rapporto di consulenza in materia di lavoro; 

Dato atto che il costo mensile, iva esclusa, indicato nell’offerta è così quantificato: 

 Per il periodo 01/01/2023 al 31/12/2023 € 1.178,00 

 Per il periodo 01/01/2024 al 31/12/2024 € 1.200,00 

 Per il periodo 01/01/2025 al 31/12/2025 € 1.245,00 

 Per il periodo 01/01/2026 al 31/12/2026 € 1.270,00 



 

 

 Per il periodo 01/01/2027 al 31/12/2027 € 1.290,00 

Dato altresì atto che si è proceduto alla verifica dei requisiti dichiarati alla società Hunext Software srl 
(c.f. 04505810269) mediante l’acquisizione della seguente documentazione in atti al prot. n. 6902 del 
05/12/2022: 

 DURC on line n. INPS_33267361, dal quale risulta la regolarità contributiva della società Hunext 
Software srl; 

 Visura ordinaria della CCIAA; 
 Documento di Gara Unico Europeo; 
 Autocertificazione relativa all’assenza delle cause di esclusione di cui all’art. 80 d.lgs. 50/2016; 
 Certificato dell'Anagrafe delle sanzioni amministrative dipendenti da reato nonché i certificati 

del casellario giudiziale;  

Dato atto che il sottoscritto Direttore Amministrativo svolge le funzioni di RUP; 

Ritenuto di affidare il servizio in oggetto alla società Hunext Software srl (c.f. 04505810269) per 
l’importo complessivo di € 74.196,00 oltre ad IVA per il periodo 01/01/2023 – 31/12/2027. 

Visto l’art. 37 del vigente Statuto Consortile; 

DETERMINA 

1) di affidare alla società Hunext Software srl (c.f. 04505810269), con sede in via Volta 23, Casier 
(TV), il servizio di consulenza in materia di lavoro per il periodo di anni 5 (cinque) dal 01/01/2023 
al 31/12/2027; 

2) di impegnare € 14.136,00 dei capitoli n. 131106 e 131108 dell’esercizio 2023; 

3) di tenere conto delle variazioni citate in premessa nella redazione dei bilanci preventivi 2024 e 
successivi. 

 
 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 F.to: dott. Davide Bellei 
 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-  

 



  
 

Referente: Valentina Caldarella – int. 245 
caldarella@gardachiese.it 

pag. 3 

  Parere di regolarità amministrativa 

Ai sensi dell’art. 30, p.to 1, lett. g) L.R. Regione Lombardia n. 4/2016, si esprime: 

 parere favorevole; 

 parere non favorevole; 

relativamente all’atto sopraesteso. 

Mantova, lì 21/12/2022 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
F.to: ing. Paolo Magri 

 

 

Regolarità contabile 
 

 parere favorevole; 
 parere non favorevole; 

Mantova, lì 21/12/2022  

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

F.to: dott. Davide Bellei 

 

 

Referto di pubblicazione 

Copia della presente determina viene pubblicata all’albo on-line del sito istituzionale del Consorzio 
http://gardachiese.it/ per otto giorni consecutivi con decorrenza dal 22/12/2022. 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
F.to: dott. Davide Bellei 


